
リコージャパン株式会社デジタルサービス　営業本
部　石川支社　石川営業部

株式会社石川コンピュータ・センター

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社
北陸支店

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

校務用パソコン一式（リース）

棄権

825,000

決定

836,880

棄権

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

棄権

摘 　　要

2

3

0000100471

5000000203

5000000335

5

6

辞退

7

取締役社長　中嶋　浩顕 0000131605

8

9

棄権

825,220

代表取締役社長　山浦　伯之 0000002118

No.

1

4

辞退

北国総合リース株式会社

株式会社ほくつう　小松支店

株式会社丸菱　小松営業所

株式会社福銀リース

三谷産業株式会社　情報システム事業部

ＫＤＤＩ株式会社ソリューション北陸支
社

代表取締役　太谷　信造 5000000195

支店長　青沼　啓一

支社長　黒澤　環

執行役員事業部長　木村　太一

物品

部長　佐藤　哲也

所長　但馬　和明 0000061077

0000002063

支店長　竹村　文嘉 0000055058

契約番号 5073000103

コ

メ

ン

ト


